Outils tradition - liste des revendeurs

POINT DE VENTE

NUMERO TEL

Central Jardin Rue de lInstitut, 110 | 1331 [Rosiéres 02/653 5478 |www.central-jardin.be
Central Jardin Genappe Allée Le Cavalier 1474 |Genappe 067.79.00.49
Chemin des Dongelberg/
Ets Vanmellaert Roches, 36 1370 | Jodoigne 010453659 |www.ets-vanmellaert.be
Chaussée de
GreenBe Louvain, 656 1380 [Ohain 026540016 |www.greenbe.be
Avenue Franklin
Jardinerie Philippe Roosevelt, 7a 1330 |Rixensart 026 54 03 95
Rue des Dix
Les 3 P'tits Choux bonniers 1370 [Jodoigne 0489 429816 |www.3ptitschoux.be
Moulin de Bierges [ Laverdure - Viommansprl | Rue du Manége, 16 | 1300 |Bierges 010 4137 80 www.moulindebierges.be
Chaussée de
Terres d'ici Bruxelles, 117 1310 |La Hulpe 026538015 [www.lesterresdicifarm
Ferme nos Pilifs Trassersweg 347 1120|Bruxelles 022621106 |www.fermenospilifs.oe
Avenue Motte
ABBM Baraffe 35, 7180 | Seneffe www.abbm.be
Rue de Chiévres,
Central jardin 388 7332 |Neufmaison |065 6230 44 |www.centraljardinneufmaison.be
La Ferme fleurie Rue de Tournai, 1697620 [Hollain 069344816 |www.ferme-fleurie-hollain.com
Rue du Bois
Centragro Bourdon, 150 7080 [Frameries 065 6113 01 centragrogarden.be
outil Pro 91 rue grande 7971 | Basécles 069 57 74 37 www.outilpro.be
Agri Vance Route d'Arlon, 163 | 6741 |Vance-Etalle |063 45 71 36 woIIux.com/qgri—vqnce—vcnce—etolle
Faune et Flore Rue de Dinant, 11 |4550(Nandrin 085512314 |www.fauneetflore.be
Florilux Garden Bras, 401 6600(Bastogne 0612139 93
Rue Mathieu Van
Green Mat Roggen, 15 4140 | Sprimont 04 36910 50 www.green—mot.be/
Leboutte & Cie sprl Grand-Route, 54  |6990|Bourdon 084 3117 68 www.leboutte.be
Rue Mitoyenne,
Lux Green Lontzen 360 4710 [Herbesthal 087883360 |www.luxgreen.com
Chaussée de
Lux Green Marche Liége, 174b 6800|Marche 084 36 7300 |www.luxgreen.com
Rue des Ardennes,
Lux Green Messancy 25 6780 |Messancy 063 676827 [www.luxgreen.com
Route de Landen,
Maison Dullaers 51d 4280 Hannut 019 5120 60 dullaers.be
Moulin du Wez Mierchamps, 14 6980(|La Roche 0474 84 98 56
Rue du Fond de
Moulin Henry Flo, 1 4621 |Retinne 043583027 |www.moulinhenry.be
Rue de la
outillages Gruslin Libération, 260 6927 |Tellin 084 36 6377 |www.outillagesgruslin.be
Pauly Andrianne Horta Rue Biolley, 17 4800| Verviers 087339055 |www.pauly-andrianne.be
Chemin du
Pépiniére Les Roses de Daniel Meunier, 6 4960(Malmedy 080337534 |www.danielschmitz-roses.com
Rue Fosse Roulette,
SA Quincaillerie Lallemand 4 6690|Vielsalm 080216114
Rue de Nazareth,
Vert Service 10 4651 |Herve 087678948 [www.vertservice.net
Chaussée de
4saisons Louvain, 975b 5022 |Cognelée 04935059 22
Chaussée de
Agricovert Wavre, 37 5030 |Gembloux 0497 94 20 32 |www.agricovert.be
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Chemin de
Artona.sprl Niersant, 27 5530/ Yvoir
Rue de la petite
Atelier Nihoul Bolette, 16 5380|Fernelmont (0497 44 3149 [ateliernihoul.be
Allée des Abattoirs,
Etablissements Terwagne 15 5590| Ciney 083215757 |www.terwagne.be
Rue Henri Linchet,
Ferme Cloet 31 5020 [Flawinne 081739112
Ferme de Linciaux Linciaux, 2 5590(Ciney 0497 44 99 60 |www.fermedelinciaux.be
Chaussée de
Fleurs Gilles Marche, 186 5100 | Jambes 081301195 www.fleursgilles.be
Rue de la Station,
Hobbyval sprl 122 5370 [Havelange 083633339
Rue des Clos
Horticulture Fisette sprl Fleuris, 9-11 5570 |Beauraing 0827118 96 www fisette.eu
084367770/
Horticulture Rinchard Surfontaine, 3 5590(Ciney 083.2113.77
Jardinerie Lefebvre Rue de Ciney, 188 [5350|Ohey 085252035 |www.jardinerie-lefebvre.be
Chaussée
Jardisart Nationale IV, 25 5330 |Sart-Bernard (081400184 |www. jardisart.be

la Ferme de Stée Rue de Stée, 61 5590(Braibant 0498 43 95 44
Chaussée de
Pépiniére Paquet B. & Fils Namur, 413 5030|Beuzet 08156 66 79
Rue Léon Frangois,
26 - 5170 Bois de Bois-de-
Pessleux Ets Villers 5170 |Villers 08158 84 44 |www.pessleux.be/Serres-Pessleux
Allée des Artisans,
Quincaillerie De Bry sa 1 5590(Ciney 083217565 |www.debrysa.be
Avenue Reine
Rambeaux Dor Elisabeth, 13 5300|Andenne 085841200
Rue de la
Rousseau service Chapelle, 2 5370 | Verlée 083634275 |www.rousseauservice.be
Chaussée de
Somagri Tirlemont, 110 5030|Gembloux 081611376 somagri.be
Route nationale 4,
sprl Rousseau & Fils 9-10 5377|Sinsin 08368 89 73 |rousseauetfils.revendeur-stihl.be
Tasiaux et fils Rue du Bourdon, 4 |5170 |Lesve 081/43 44 83
Rue Colonel
Tachet des
3 petits poids Combes, 10 5530(Yvoir 0826110 59
Chemin Barons de 32487/ 319
outils Tradition Rosée, 7a 5537|Anhée 409
Aujardin fleuri Rue du Bourdon 4 Lesves 081434483 |www.aujardinfleuri.oe
Jardins duBocq Rue des Maurlairs |5530|Purnode 0826117 15 |jardinsdubocg@gmail.com
La Grange Cocotte rue de Malonne 13 | 5150|Buzet 0479 30 24 36 |www.grangecocotte.be
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